
Shimane Basketball Association Referee Committee 

Shimane Basketball Association Referee Committee  

令和 3 年 6 ⽉ 15 ⽇ 
 

島根県所属審判員の皆様 
              （⼀財）島根県バスケットボール協会 

                                              審判委員会 
 

U-35 審判員研修会の変更について 
 

 
 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協⼒を賜り、あつくお礼申
し上げます。 
 さて、3POの普及と研鑽を⽬的としたU-35審判員研修会について、当初使⽤予定であったU-12夏季⼤会では、
3PO を実施しないことが決まりました。従いまして、使⽤ゲームを変更いたします。参加を予定しておられました皆様には
ご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。 
U-12 所属審判員研修会については、通常通り実施いたしますので参加される審判員の皆様は申し込みをよろしくお

願いいたします。 
変更後の国体選考会のスケジュールなどについては改めてお知らせします。3PO について学びたい⽅はキャリアを問わ

ずぜひご参加ください。 
何かご不明な点などございましたら審判委員会までお問い合わせください。引き続きよろしくお願いいたします。 

 
 

記 
 
○開催変更事業名・開催⽇等 
 

変更前 U-35 審判員研修会（令和 3 年 7 ⽉ 3 ⽇・4 ⽇）U-12 夏季⼤会 

↓ 

変更後 U-35 審判員研修会（令和 3 年 7 ⽉ 3 ⽇）国体選考会 
 

以上 

問い合わせ先 
（⼀財）島根県バスケットボール協会 
    審判委員会 

shimane.referee@gmail.com 


